
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO PANEVĖŽIO 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 13 d. Nr. 1LKT-87(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. liepos 8 d. įsakymo Nr. ĮV-865 redakcija), Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

liepos 12 d. įsakymu Nr. ĮV-877 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose 2021 metams sąrašo 

patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 ir 58 

punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 

„Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansa-

vimo suma, 

Eur 

Nefinansuo-

jamos 

projekto 

išlaidos 

1.1.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXVII tarptautinis teatrų 

festivalis „Interrampa“ 
79,56 4 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

2.1, 2.2, 2.3 

sąmatos eil. 

1.2.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro pedagogo 

Gedimino Šimkaus 

atminimui skirtas menų 

festivalis – mėgėjų teatrų 

forumas „Gedimino-40“ 

77,80 4 000,00   

1.3.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno 

festivalis „Startas“  
77,67 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

2.1, 2.2, 2.3, 

2.4 sąmatos 

eil. 

1.4.  Canticum Novum 
Viešoji 

įstaiga 

C. Saint-Saëns „Kalėdų 

oratorijos“ pastatymas ir 

sklaida, meistriškumo 

kursai chorams 

74,30 10 000,00  



1.5.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Akvarelistų pleneras 

„Atspindžiai“, skirtas 

dailininko ir pedagogo 

Algirdo Lukšto 

atminimui 

73,33 3 800,00  

1.6.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Trombonininkų 

ansamblio koncertų 

ciklas Panevėžio regione 

„Glissando“ 

71,87 3 000,00  

1.7.  
Kupiškio jaunimo 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Rytoj nebus kaip vakar 70,77 2 000,00  

1.8.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo trumpametražio 

kino konkursas „Trumpo 

metro sprintas“ 

70,00 1 500,00  

1.9.  

Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regiono romansų atlikėjų 

konkursas „Sugrįžki, 

jaunysteǃ“ 

69,33 2 500,00  

1.10.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kultūrnešio dienos 69,25 4 000,00  

1.11.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros ir meno 

festivalis „Vasaros 

naktys. Mūsų naktys“ 

69,22 4 700,00  

1.12.  
Panevėžio 

muzikinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos trimitininkų 

festivalis 
66,77 1 500,00  

1.13.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kalbanti siena 66,73 4 000,00  

1.14.  

Panevėžio rajono 

Krekenavos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinė-pažintinė 

stovykla „Grok, šok ir 

dainuok“ 

63,36 3 000,00  

1.15.  

Panevėžio rajono 

Liūdynės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Popierinių raižinių 

pleneras „Gamtos 

labirinte“ 

63,28 2 261,00  

1.16.  

Panevėžio Elenos 

Mezginaitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Provincijos tango Elenai 

(Skirta poetės Elenos 

Mezginaitės 80-mečiui) 

62,17 5 000,00  

1.17.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio 

kultūros centras-

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Eksperimentinis teatro 

projektas „Obuolys-

gaublys“ 

61,30 3 575,00  

1.18.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rokiškio dvaro lėlių 

namelis 
60,49 2 000,00  

IŠ VISO:  66 436,00 

 



2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 

„Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas“ (kodas 01-009-01-02-22) 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavi-

mo suma, 

Eur 

2.1.  Rokiškio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Šepką atradau aš 75,80 4 000,00 

2.2.  Rokiškio teatras Asociacija Svetima žemė 75,20 3 500,00 

2.3.  Pasvalio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Amatų ir folkloro dialogas 73,00 4 000,00 

2.4.  Klausučių ulytėlė Asociacija 

Šiaurės Lietuvos aludarystės 

tradicijų ir amatų šventė 

„Dundulio koštuvės“ 

71,09 4 500,00 

2.5.  
Biržų žydų kultūros ir 

istorijos draugija 
Asociacija 

Holokausto 80-mečio atminimo 

renginiai Biržų krašte, žydų 

kultūros ir istorijos viešinimas 

71,09 6 500,00 

2.6.  
Krekenavos piligrimų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Krekenavos kermošius 70,50 5 500,00 

2.7.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIV konferencija, skirta 

Baltijos keliui ir Juodojo 

kaspino dienai atminti 

70,28 2 500,00 

2.8.  

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

E-knyga „Rokiškio krašto 

etnokultūrinės veiklos 

trisdešimtmetis“ 

70,17 1 300,00 

2.9.  
Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nedaug prašau: tik atminties, 

prisėdusios po mano langu 
69,00 2 000,00 

2.10.  Aukštaičių kultūros draugija Asociacija Pintinių juostų pynimo tradicija 69,00 3 000,00 

2.11.  
Panevėžio rajono Vadoklių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Velykų būgnų mušimo tradicija 

Aukštaitijoje  
68,91 3 500,00 

2.12.  Rokiškio krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Rokiškio krašto dvarai ir 

palivarkai 
68,83 4 000,00 

2.13.  Pasvalio krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus pažintinis 

maršrutas „Neatrastas Pasvalio 

paveldas“ 

68,81 7 600,00 

2.14.  Gerų naujienų televizija 
Viešoji 

įstaiga 
Tautiškumo simboliai 67,30 3 500,00 

2.15.  Bistrampolio dvaras 
Viešoji 

įstaiga 

Pleneras „Lietuvos istorijos 

kelias“ 
67,00 5 000,00 



2.16.  A galerija 
Viešoji 

įstaiga 

Juozo Zikaro kūrybinio 

palikimo ženklai 
65,54 2 000,00 

2.17.  
Skemų socialinės globos 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menininkų pleneras „Skemų 

koplyčiai – 5“ 
64,75 4 000,00 

2.18.  

Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Praeities ir dabarties koliažas 64,00 2 989,00 

IŠ VISO:  69 389,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 

„Menininkų rezidencijos Panevėžio regione“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavi-

mo suma, 

Eur 

3.1.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menininko iš Nyderlandų 

karalystės rezidencija 2 
71,28 7 750,00 

3.2.  Skristi kitaip 
Viešoji 

įstaiga 

Artihost meno ir kultūros 

rezidencija 
60,17 4 302,00 

IŠ VISO:  12 052,00 

 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


